RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N° 001-2025 (PRIMERA
CONVOCATORIA) DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE HUANCAVELICA

EVALUACION
N° APELLIDOS Y NOMBRES 1
DN GBRIEULAR OBSERVACIONES

CODIGO AIRHSP 000907/ MEDICO / DIRECCION EJECUTIVA DE GESTION ESTRATEGICA Y ARTICULACION EN SALUD

PUBLICA
1 |VILLA PRADO KATTIA ROSMERY 70668461 41 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
2 |CASTRO CAMPOS NATHALIE MARIZT 71222029 DESCALIFICADO FOLIADO INCOMPLETO.
3 |ORIHUELA CHUPAY MARIA DEL CARMEN 46959104 DESGALIFICADD FOR EXSTIR DOBLE
FOLIADO Y DE FORMA DESCONTINUA.

CODIGO AIRHSP 000908 / OBSTETRA / DIRECCION EJECUTIVA DE GESTION ESTRATEGICA Y ARTICULACION EN
SALUD PUBLICA

1 |DURAN NEYRA ROSA CARMEN 46497572 45 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
2 |GONZALES MARTEL BETZABE KATHERIE ags12176 | 42 .5 |PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
3 |QUISPE TORRES JAZMIN MARIA MILAGROS 77663150 | 38,5 |NO ALCANZA LA NOTA MIiNIMA
T p— 17636315 DESCALIFICADO NO APTO, POR ERROR DE
FOLIADO DE ACUERDO A LAS BASES.
s |PARI QUINCHO ESTHER —— DESCALIFICADO NO APTO, POR ERROR DE
FOLIADO DE ACUERDO A LAS BASES.
DESCALIFICADO NO APTO, POR ERROR DE
s |CARRERA MENDOZA NISA 42467735
FOLIADO DE ACUERDO A LAS BASES.
DESCALIFICADO NO APTO, POR ERROR DE
7 |RAMIREZ LAURA GABRIELA PATY 45417522
FOLIADO DE ACUERDO A LAS BASES.
DESCALIFICADO NO APTO, POR ERROR DE
8 |MEZA VASQUEZ GRETA SCARLET 73806036
FOLIADO DE ACUERDO A LAS BASES.
DESCALIFICADO NO APTO, POR ERROR DE
s [HUAMAN YAURI MADELINE 71913611
FOLIADO DE ACUERDO A LAS BASES.
DESCALIFICADO NO APTO, POR ERROR DE
10 |GOMEZ CONTRERAS KEYLA EDITH 70354418
FOLIADO DE ACUERDO A LAS BASES.

CODIGO AIRHSP 000763 / ENFERMERA / DIRECCION DE ATENCION INTEGRAL DE SALUD

DESIERTO
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N° 001-2025 (PRIMERA
CONVOCATORIA) DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE HUANCAVELICA

N°

APELLIDOS Y NOMBRES

DNI

EVALUACION
CURRICULAR

OBSERVACIONES

CODIGO AIRHSP 000765 / QUIMICO FARMACEUTICO / DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS, INSUMOS Y
DROGAS

CHAHUAYA HUAMANI MIRIAM

41963963

40

PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

ESPINOZA NAUPARI EDSON VICTOR

44116562

DESCALIFICADO NO APTO, NO CONSIGNA
LA FECHA DE VIGENCIA DE LA HABILIDAD
PROFESIONAL DE ACUERDO A LAS BASES.

CODIGO AIRHSP 000915 / ESPECIALISTA EN DESARROLLO INFORMATICO INGENIERO DE SISTEMAS / DIRECCION
DE SEGUROS PUBLICOS Y PRIVADOS

VILLALBA ROJAS DENIS SAUL ALFREDO

40248804

44

PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

CODIGO AIRHSP 000529 / ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA INGENIERO CIVIL / DIRECCION
EJECUTIVA DE GESTION DE PRESTACIONES DE SERVICIOS DE SALUD

’SECRETARIO

MIEMBRO

1 |MIGUEL BENDEZU JHANDIRA GABRIELA 70490455 51 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
2 |QUISPE DE LA CRUZ RUTH MARIELA 72437962 46 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
3 |UCHASARA POMA EDSON ROBERTO 45256330 41 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
4 |GUERRA QUISPE JERSON LEONCIO 46778154 36 NO ALCANZA LA NOTA MIiNIMA
s |RUIZ REYES LUIS MARTIN 70158434 35 NO ALCANZA LA NOTA MINIMA
DESCALIFICADO NO APTO, POR ERROR DE
6 |OCHOA QUISPE LISBETH YURFA 44364891
FOLIADO DE ACUERDO A LAS BASES.
DESCALIFICADO NO APTO, POR ERROR DE
7 |FELIPE CONCE MILTON 46070504
FOLIADO DE ACUERDO A LAS BASES.
CHAVEZ ESCOBAR JHANETKATERINE 45885678 DESLALIFICADL: NG AFTL, FOR ERRCIR UE
8
FOLIADO DE ACUERDO A LAS BASES.
DESCALIFICADO NO APTO, NO CONSIGNA
s |ANCCASI CAHUANA TEOFILO 23266479 EN EL ANEXO No. 02 LOS FOLIOS DE LOS
DOCUMENTOS DE ACUERDO A LAS BASES.
MANCHA TUNQUE POOL FRANKLIN OLIVER 74074192 PECEALIFICADE: NG MBI, TR EREGRBE
10
FOLIADO DE ACUERDO A LAS BASES.
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N° 001-2025 (PRIMERA
CONVOCATORIA) DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE HUANCAVELICA

N°

APELLIDOS Y NOMBRES

DNI

EVALUACION
CURRICULAR

OBSERVACIONES

CODIGO AIRHSP 000939 / ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA ARQUITECTO / DIRECCION DE
SERVICIOS DE SALUD INFRAESTRUCTURA EQUIPAMIENTO Y MANTENIMIENTO

TUMBA APARICIO BETSY VALERIA

72327624

41

PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

ALARCON MANRIQUE JHOSSEP ADERLINS

47971981

2o

NO ALCANZA LA NOTA MiNIMA

HUAMAN ESTEBAN KAREEM ESTEFANI

76161548

DESCALIFICADO NO APTO, POR ERROR DE
FOLIADO DE ACUERDO A LAS BASES.

YANCE AYALA EFRAIN CARLOS

41089437

DESCALIFICADO NO APTO, POR ERROR DE
FOLIADO DE ACUERDO A LAS BASES.

CODIGO AIRHSP 000942 / ESPECIALISTA EN SISTEMAS INFORMATICOS / DIRECCION EJECUTIVA DE
MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS

CONDORI PAYTAN YONATAN ANTONI

46441684

51

PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

CODIGO AIRHSP 000943 / ABOGADO / DIRECCION EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS -
SECRETARIA TECNICA PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO DISCIPLINARIO

1 |HUAYRA RUIZ YOVANA 42002709 48 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
2 |MATAMOROS ESPLANA LISBETH 70125022 45 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
3 | TICLLASUCA SANTIAGO MAYER JONNATAN 47463617 32 NO ALCANZA LA NOTA MIiNIMA
4 |HUAYLLANI CAILLAHUA LINDSAY ARACELY 73274967 26 NO ALCANZA LA NOTA MINIMA

PAUCAR ALARCON JUBER

45797081

DESCALIFICADO NO APTO, ERROR EN
FOLIADO DE ACUERDO A LAS BASES.

CODIGO AIRHSP 000513 / ASISTENTE ADMINISTRATIVO / OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS
HUMANOS

CONDORI HUAMANI ALEX HENRY

71489469

60

PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

VILLAVICENCIO BOZA JAMES PAUL

45715815

DESCALIFICADO NO APTO, ERROR EN
FOLIADO Y NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
PUESTO DE ACUERDO A LAS BASES.
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N° 001-2025 (PRIMERA
CONVOCATORIA) DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE HUANCAVELICA

APELLIDOS Y NOMBRES

DNI

EVALUACION
CURRICULAR

OBSERVACIONES

CODIGO AIRHSP 000513 / ASISTENTE ADMINISTRATIVO / OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS
HUMANOS

SAENZ CENTENO EDA EGMA

443928511

DESCALIFICADO NO APTO, ERROR EN
FOLIADO DE ACUERDO A LAS BASES.

CENCIA QUISPE ANTONIO

41956304

DESCALIFICADO NO APTO, NO CUMPLE
CON EL PERFIL DE PUESTO DE ACUERDO A
LAS BASES.

MIGUEL BENDEZU NATHALY MARIELA

72238233

DESCALIFICADO NO APTO, NO CUMPLE
CON EL PERFIL DE PUESTO DE ACUERDO A
LAS BASES.

CABALLERO PANTOJA MARIO

23260338

DESCALIFICADO NO APTO, ERROR EN
FOLIADO, NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
PUESTO DE ACUERDO A LAS BASES.

LIZANA ESPINOZA EDWIN CESAR

80612372

DESCALIFICADO NO APTO, ERROR EN
FOLIADO Y NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
PUESTO DE ACUERDO A LAS BASES.

RUIZ LLOCLLA JOSE ANTONIO

45223618

DESCALIFICADO NO APTO, ERROR EN
FOLIADO DE ACUERDO A LAS BASES.

RAMOS CASTRO GILBER GERARDO

71929595

DESCALIFICADO NO APTO, ERROR EN
FOLIADO, NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
PUESTO DE ACUERDO A LAS BASES.

10

HUINCHO LIMA LISBETH

71839328

DESCALIFICADO NO APTO, ERROR EN
FOLIADO DE ACUERDO A LAS BASES.

11

DE LA CRUZ QUISPE EDITH MERCEDES

43274802

DESCALIFICADO NO APTO, ERROR EN
FOLIADO DE ACUERDO A LAS BASES.

12

RAMOS APUNAL BRAYAN ROBERTO

72636322

DESCALIFICADO NO APTO, NO CUMPLE
CON EL PERFIL DE PUESTO DE EXPERIENCIA
EN RR.HH. DE ACUERDO A LAS BASES.

13

QUISPE CURASMA CARLOS

45926692

DESCALIFICADO NO APTO, ERROR EN
FOLIADO DE ACUERDO A LAS BASES.

/
o ">
Lid/Adm. AMERICO SEDANO OLACHE
PRESIDE E

2t

J)Mﬁx/z /)

Abog Vlcente EAND ICENO

SECRETARIO

TAP. GUILL MO MORAN QUISPE

MIEMBRO




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N° 001-2025 (PRIMERA
CONVOCATORIA) DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE HUANCAVELICA

N° APELLIDOS Y NOMBRES

DNI

EVALUACION

CURRICULAR

OBSERVACIONES

CODIGO AIRHSP 000941 / ASISTENT

E PROFESIONAL / OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA

1 [PAUCAR PINO MARCO ANTONIO

73958208

afl

PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

2 |ORDONEZ CARHUAPOMA LUIS ALBERTO

23276623

48

PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

3 |MAYHUA QUISPE GUILLERMO

40567553

DESCALIFICADO NO APTO, POR ERROR DE
FOLIADO DE ACUERDO A LAS BASES.

4 |[JANAMPA MARTINEZ TANY MARLENE

40628963

DESCALIFICADO NO APTO, NO CUMPLE
CON EL PERFIL PUESTO DE ACUERDO A LAS
BASES.

CODIGO AIRHSP 000938 / ASISTENTE EJECUTIVO / ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

SECRETARIO

MIEMBRO

N°® APELLIDO PATERNO DNI BVALLBEIGN OBSERVACIONES
CURRICULAR

1 |[PAUCAR SULLCA GLADYS 42240801 60 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

2 [SALAZAR TAIPE FLOR MARIA 71084880 48 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

CODIGO AIRHSP 000530 / ASISTENTE PROFESIONAL / DIRECCION EJECUTIVA DE GESTION DE PRESTACIONES DE

o SERVICIOS DE SALUD

1 |[FERNANDEZ TUNQUE ROCIO LUZ 43406762 60 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

2 |CCENCHO MATAMOROS FRANK RONY 72282801 54 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

3 |PEREZ MALLQUI RUTH MIRIAM 72277526 48 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

4 |CURASMA LAURENTE HENRY JAMES 71298618 46 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

5 [TAIPE CCANTO JANET 48476418 36 NO ALCANZA LA NOTA MiNIMA

s |ROJAS RAMOS JHOSY DENGELO — DESCALIFICADO NO APTO, NO CUMPLE CON EL
PERFIL PUESTO DE ACUERDO A LAS BASES.

T oy 71889638 DESCALIFICADO NO APTO, POR ERROR DE

7

FOLIADO DE ACUERDO A LAS BASES.
LLAZA LOPEZ IVONNE ZARELA 72912367 DESCALIFIARD NOLAFTQ, POR ERRAR D

8
FOLIADO DE ACUERDO A LAS BASES.
DESCALIFICADO NO APTO, POR ERROR DE

9 |HUAMAN REQUENA SOLEDAD 41611750 FOLIADO, NO CUMPLE CON EL PERFIL PUESTO
DE ACUERDO A LAS BASES.
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